
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 103) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4374E83-0D53-4B67-B71A-771417CA5D2B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 13 654,66

Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 654,66

2100 0111 Urząd Miejski
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13 654,66

0,00 13 654,66

13 654,66

Razem: 13 654,66

Rozdział Plan
finasowy
jednostki

Zmiana

13 654,66

75814 13 654,66

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.13.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4374E83-0D53-4B67-B71A-771417CA5D2B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Pozycja
Plan finasowy

jednostki
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 54,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 54,66

4350 0111 Urząd Miejski
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 54,66

852 Pomoc społeczna 0,00 3 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 300,00

4840 0111 MOPS
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 300,00

Pozostała działalność 0,00 3 300,00

3290 0111 MOPS
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 940,00

855 Rodzina 0,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 10 000,00

3290 0111 MOPS
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 760,00

4860 0111 MOPS
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 240,00

0,00 13 654,66Razem:

60,00

13 654,66

85502

9 760,00

240,00

10 000,00

10 000,00

MOPS 0,00 300,00 300,004370 0111
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4350 0111
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

MOPS 0,00

85295

Rozdział

85219

75023

Zmiana

3 300,00

60,00

2 940,00

300,00

300,00

3 600,00

54,66

54,66

54,66

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.13.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4374E83-0D53-4B67-B71A-771417CA5D2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wypełniając zapisy art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy            
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ustala się plan finansowy środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4374E83-0D53-4B67-B71A-771417CA5D2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



